
МУНИЦИПААЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17» 

 

ПРИКАЗ № 184/1 

02 сентября  2024 год                                                                    а. Абрам – Тюбе 

 

 

Об утверждении графика оценочных процедур на 2024-2025 учебный год  

 

На основании письма Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК -228/03, 

 письма Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01, Рекомендации для 

системы общего образования по основным подходам к формированию 

графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных 

организациях, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур на 2024-2025 учебный год 

(приложение). 

2. Ответственной за работу с сайтом Облезовой Р.А. разместить график 

оценочных процедур МКОУ СОШ №17 на 2024-2025 учебный год на 

официальном сайте МКОУ СОШ №17. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МКОУ СОШ №17                                                      М.Р. Нуридинова  
 

 

  


		2024-10-02T13:33:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17"




